
Disuguaglianze: stratificazione e
mobilit?? sociale nelle
popolazioni italiane. Dal sec. XIV
agli inizi del sec. XX. 2 volumi
Read More
SKU: 21767
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Sideseditore: Cluebluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 1997

Product Description
brossura Ottimo (Fine) (21767)

Studi in onore di Paolo
Fortunati. Volume I, Statistica,
statistica economica,
demografia. Volume II,
Economia, diritto, altri
argomenti.
Read More
SKU: 21745
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: AA.VV.editore: Cluebluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1980

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/disuguaglianze-stratificazione-e-mobilit-sociale-nelle-popolazioni-italiane-dal-sec-xiv-agli-inizi-del-sec-xx-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/studi-in-onore-di-paolo-fortunati-volume-i-statistica-statistica-economica-demografia-volume-ii-economia-diritto-altri-argomenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Product Description
In 8, pp. XXIV+842, 543. Legatura tutta tela, tassello e oro, sovraccoperta. Tabelle e formule nel
testo rilegato Ottimo (Fine) (21745)

Atti del Convegno internazionale
di storia della logica : le teorie
delle modalità : San Gimignano,
5-8 dicembre 1987
Read More
SKU: 3877
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Convegno internazionale di storia della
logicaSocietà italiana di logica e filosofia delle scienze
editore: Cluebluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1989

Product Description
378 p. ; 25 cm. a cura di Giovanna Corsi, Corrado Mangione, Massimo Mugnai brossura Ottimo
(Fine) (3877)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atti-del-convegno-internazionale-di-storia-della-logica-le-teorie-delle-modalit-san-gimignano-5-8-dicembre-1987/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La psicologia clinica
contemporanea
Read More
SKU: 20134
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Huber, Winfrideditore: Cluebluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 356 pagine, brossura, timbro "donazione alla SIPP" all'antiporta, libro dismesso brossura
Buono (Good) (20134)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-psicologia-clinica-contemporanea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Donne tra fascismo, nazismo,
guerra e resistenza
Read More
SKU: 15471
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: AA.VV.editore: Cluebluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1999

Product Description
326 pagine; 24 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15471)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/donne-tra-fascismo-nazismo-guerra-e-resistenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


Modello investigativo e
fenomeni criminali
Read More
SKU: 15413
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gallitelli, Leonardoeditore: Cluebluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 200 pagine, tracce di polvere alla coperina e al taglio, brossura brossura Buono (Good)
(15413)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/modello-investigativo-e-fenomeni-criminali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le comunità negli Stati italiani
d'antico regime.
Read More
SKU: 1524
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giovanni Tocci a cura e con introduzione di
editore: Cluebluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 320. Brossura brossura Buono (Good) (1524)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-comunit-negli-stati-italiani-dantico-regime/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Tutto da abbattere, tutto da
creare : le origini del fascismo
nella provincia pesarese, 1919-
1922
Read More
SKU: 21343
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Giovannini, Paoloeditore: Cluebluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
198 pagine con 1 tavola; 21 cm, brossura, fioriture al taglio brossura Buono (Good) (21343)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutto-da-abbattere-tutto-da-creare-le-origini-del-fascismo-nella-provincia-pesarese-1919-1922/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Rivista di sessuologia.
Omosessualit?? e identit?? di
genere
Read More
SKU: 14812
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Dario Petrosino e Valeria Ugolini a cura di
editore: Cluebluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 194 -288. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (14812)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rivista-di-sessuologia-omosessualit-e-identit-di-genere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Rivista di sessuologia.
Antropologia sessuale e ricerca
scientifica
Read More
SKU: 14795
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Francesco Masellis e Giorgio Rifelli a cura di
editore: Cluebluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 290-400. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (14795)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rivista-di-sessuologia-antropologia-sessuale-e-ricerca-scientifica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Critica cinematografica -
metodo, storia e scrittura
Read More
SKU: 8019
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Bisoni Claudioeditore: Cluebluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 319 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8019)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/critica-cinematografica-metodo-storia-e-scrittura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


. La perversione sessuale
Read More
SKU: 14811
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: G. Rifelli e A. Bosi a cura dieditore: Clueb
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 197-288. Brossura. Sigla a penna sulla cop. brossura Molto buono (Very Good) (14811)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-perversione-sessuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/

